2025 年 2 月 7 日

各     位
会 社 名  株式会社スクウェア・エニックス・ホールディングス
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  桐 生 隆 司

(コード番号 9684 東証プライム)

問合せ先責任者  グループ財務戦略部長  濱 田 高 行
(TEL. 03-5292-8000)

法人税等調整額（損）の計上に関するお知らせ

 当社は、2025 年 3 月期 第 3 四半期連結決算におきまして、法人税等調整額（損）を計上いたしまし

たので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 法人税等調整額（損）の内容

当社は 2025 年 3 月期 第 3 四半期連結決算の業績等を踏まえ、繰延税金資産の一部を取り崩した

ことにより、2025 年 3 月期 第 3 四半期連結決算において、法人税等調整額（損）5,982 百万円を計

上いたしました。

2. 業績に与える影響
上記の内容につきましては、本日公表の「2025年 3月期 第 3四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」

に反映しております。

以    上